
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE SANTA FE 

  Administración 
 

 

Lista provisional de admitidos-excluidos plaza Auxiliar 
Mantenimiento Instalaciones 
Lista provisional de admitidos-excluidos plaza Auxiliar Mantenimiento Instalaciones 

 

Expediente n.º: 3379/2024 
Procedimiento: Selecciones de Personal. Selección para cobertura de una plaza vacante de Auxiliar de Mantenimiento de 
Instalaciones 
Asunto: lista provisional de admitidos y excluidos 

  

ANUNCIO 

DON JUAN COBO ORTIZ, ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE SANTA FE (GRANADA), en uso de 
las atribuciones que me confiere la vigente legislación de Régimen Local, HAGO SABER: 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección de personal para la provisión como 
personal laboral fijo de una plaza vacante de Auxiliar de Mantenimiento de Instalaciones, del ayuntamiento de Santa Fe, 
mediante el sistema de concurso-oposición, en turno libre. 

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria mediante acuerdo de Junta de Gobierno Local de 14 de mayo 
de 2024 (BOP Granada nº 101 de 27/05/2024 y BOE nº 146 de 17/06/2024), y en virtud del artículo 20 del Reglamento General 
de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, y el artículo 21.1.g) y h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, por Decreto de esta Alcaldía de fecha 
13/08/2024 y nº 2024-1706, HE RESUELTO: 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 NIF Nombre y apellidos 

***4322** AGUSTIN MARTIN MARTINEZ 

***5870** ANTONIO PEÑA MARQUEZ 

***6439** CRISTIAN GALINDO YAÑEZ 

***1860** EMILIO RUIZ LUCENA 

***7222** ENRIQUE CHINCHILLA LOPEZ 

***4587** 
FELIPE BERNARDO GARCIA 
FERNANDEZ 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
2

P
ág

in
a 

18
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

37

NÚMERO 2024039085

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

17
30

10
N

º 
17

3 
- 

vi
er

ne
s 

06
 d

e 
se

pt
ie

m
br

e 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

***6771** 
FRANCISCO JAVIER CASARES 
RODRIGUEZ 

***7609** 
FRANCISCO JAVIER VALENCIA 
JORDAN 

***3916** 
FRANCISCO MANUEL MALAGON 
TORRES 

***6817** IVAN RUIZ ALVAREZ 

***2751** JESUS OLGOZO CASARES 

***2098** 
MARIA ELENA FIGUERAS 
CAÑADAS 

***7711** MARIO ROLDAN SOTO 

***2569** MIGUEL ANGEL DOCAL PINIELLA 

***8919** RAUL DAZA SALAS 

***1455** 
URSULA VERONICA RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ 

 EXCLUIDOS: 

  NIF Nombre y apellidos Motivo de la exclusión  

***7109** 
FRANCISCO 
ANDRES PASADAS 
GONZALEZ 

No aporta modelo de 
solicitud (Anexo I), DNI, 
justificante de haber 
abonado la tasa por derecho 
de examen ni la titulación 
exigida  

***8908** 
JORGE NAVARRO 
RUIZ 

No aporta modelo de 
solicitud (Anexo I)  

 

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada y en el Tablón 
de Anuncios del Ayuntamiento situado en la sede electrónica municipal, concediendo un plazo de diez días hábiles a partir de la 
publicación del anuncio para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.  

 

En Santa Fe, a fecha de firma electrónica 

EL ALCALDE-PRESIDENTE 

D. Juan Cobo Ortiz 

 

 

En Santa Fe, a 29 de agosto de 2024 
Firmado por: Alcalde-Presidente, D. Juan Cobo Ortiz 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
2

P
ág

in
a 

19
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

37
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
17

30
10

N
º 

17
3 

- 
vi

er
ne

s 
06

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e 

de
 2

02
4


		2024-09-06T01:00:43+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




